字【99】第（17）号”《企业名称预先核准通知书》。同意预先核准注册资本为 50

万元人民币，在敦化市设立的有限责任公司，企业名称为“敦化市康宝保健制品

有限公司”。

1999年 3月 28日，敦化市康宝保健制品有限公司召开创立大会，同时选举

刘义平为执行董事，聘任刘军平为经理，选举张传清为监事。并一致通过《敦化

市康宝保健制品有限公司章程》。

1999年 4月 28日，由延边会计集团敦华会计师事务所出具的“敦会师字（1999）

第 92号”验资报告。经审验，截至 1999年 4月 28日止，敦化市康宝保健制品有

限公司收到其股东投入的资本伍拾万零玖仟捌佰陆拾贰元整（RMB:509,862.00）,

其中，实收资本 500,000.00元。资本公积金 9,862.00元，与上述投入资本相关的

的资产总额为 509,862.00元，其中：货币资金 190,000.00元，实物资产 319,862.00

元。其中实物资产经敦化市房地产产权管理处评估作价为 319,862.00元。

1999年 4月 30日公司取得敦化市工商行政管理局签发的企业法人营业执照。

注册资本为人民币 50万，法定代表人为刘军平，注册号为 2224032000236，住所：

敦化市民主街老广场委。经营范围：保健食品。

[...]

2014年 6月 23日，延边诚信会计师事务所出具了“延诚信会师验字【2014】

第 016号”《验资报告》。经审验，截至 2014年 6月 23日止，公司已收到胡明、

胡英、胡杰、夏连秋、王文孝、巨仁、李叶英、王福龙、肖文、金莲姬、殷彩凤、

李玉霞、朴忠国、夏志敏、张学冬、毕丽娜、朱长远、崔福东、曹士文、杨骐嘉、

全光石、张丽明、高巍、左兴凤、姚鹏、聂晶石、田洪森、高晓莹、马振军、葛

君华、迟庆欣、胡桂云、朴顺姬、乔丽敏、杨晶雯、李鑫、郑美花缴纳的新增注

册资本（实收资本）人民币伍佰陆拾万元整（¥5,600,000.00）。其中，货币出资

1,000,000.00元、未分配利润 1,150,000.00元、资本溢价转增资本 3,450,000.00元。

截至 2014 年 6 月 23日，变更后的累计注册资本为 11,600,000.00 元，实收资本

11,600,000.00元。

根据《中华人民共和国个人所得税法》、国家税务总局国税[1997]198号文《国

家税务总局关于股份制企业转增股本和派发红股征免个人所得税的通知》、国家

税务总局国税发[2010]54号《国家税务总局关于进一步加强高收入者个人所得税